お客様各位

平成２５年２月

富士電機株式会社

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＳＰＨ

アナログモジュール トグルスイッチ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ アナログモジュールにおいて、トグルスイッチを変更しましたのでご

案内いたします。

敬具

－ 記 －
１．変更内容

項目 対象形式 変更前 変更後
MICREX-SX
ｼﾘｰｽﾞ

ｱﾅﾛｸﾞ入力
ﾓｼﾞｭｰﾙ
NP1AX04-MR
NP1AXH4-MR

＜ゲイン/オフセット設定スイッチ＞
黒色樹脂製トグルスイッチ
形式：AJN1126（パナソニック電工）

＜ハードウェア版数＞
NP1AX04-MR：23n NP1AXH4-MR 23m

＜ゲイン/オフセット設定スイッチ＞
ステンレス製トグルスイッチ
形式：B-13AV（日本開閉器）

＜ハードウェア版数＞
NP1AX04-MR：23p NP1AXH4-MR 23n

形状
変更

MICREX-SX
ｼﾘｰｽﾞ

ｱﾅﾛｸﾞ出力
ﾓｼﾞｭｰﾙ
NP1AY02-MR
NP1AYH2-MR

＜ゲイン/オフセット設定スイッチ
ゲイン/オフセット値調整スイッチ＞
黒色樹脂製トグルスイッチ
形式：AJN1126（パナソニック電工）
形式：AJN1146（パナソニック電工）

＜ハードウェア版数＞
NP1AY02-MR：24n NP1AYH2-MR 23n

＜ゲイン/オフセット設定スイッチ
ゲイン/オフセット値調整スイッチ＞
ステンレス製トグルスイッチ
形式：B-13AV（日本開閉器）
形式：B-18AV（日本開閉器）

＜ハードウェア版数＞
NP1AY02-MR：24p NP1AYH2-MR 23p

変更理由：トグルスイッチ生産中止に伴う部品代替

２．変更に伴う注意事項

(1)２０１３年２月１９日生産分から変更しました。
(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

以 上